
Dz-13.0021.9.2019 

 

 

 

Uchwała Nr IX /133/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 

Podgórze na 2019 rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 

Uchyla się § 3. Uchwały Nr VI/89/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 7 maja 2019 r. 

 

§ 2. 

 

Uchyla się § 6. Uchwały Nr VII/103/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 28 maja  

2019 r.  

§ 3. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz realizatora zadania: 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 

KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Modernizacja szatni w budynku szkolnym - SOSW nr 2  

ul. Zamoyskiego 9 334 zł MCOO 

 

na: 

 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 

KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup szafek do szatni w budynku szkolnym - SOSW nr 2  

ul. Zamoyskiego 9 334 zł SOSW Nr 2 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 



 

 

UZASADNIENIE: 

Przedmiotowa uchwała podyktowana jest koniecznością zmiany zakresu rzeczowego  

i realizatora zadania oraz dokonania korekty oczywistej omyłki pisarskiej dotyczącej kwoty 

przyznanych środków na przedmiotowe zadanie wskazanej w uchwałach: Nr VI/89/2019  

i Nr VII/103/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


